

ROZPOČET

Stavba: Ulice Havlíčkova

Objekt: Komunikace ul. Havlíčkova - vícepráce č. 1

JKSO:

EČO:

Objednatel:

Zpracoval:

Zhotovitel:

Datum: 25.11.2013

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
SO_101-1306							
21.1		Soupis prací a dodávek				306 253,20	3,931
2		Zakládání				58 081,80	3,080
1	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m	m2	1 651,000	9,30	15 354,30	0,231
2	693110730	geoNetex S/S07 300 g/m2	m2	1 899,000	22,50	42 727,50	2,849
56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				55 302,40	0,000
3	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, frakce 0-63	m2	58,000	91,80	5 324,40	0,000
4	564851113R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 17 cm, frakce 0-63	m2	70,000	104,00	7 280,00	0,000
5	564962111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 20 cm, frakce 0-32	m2	70,000	278,00	19 460,00	0,000
6	565151211R T3	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.7 cm, plochy 101-200 m2	m2	70,000	284,00	19 880,00	0,000
7	567122111R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.12 cm	m2	23,000	146,00	3 358,00	0,000
57		Kryty šterkových a živičných komunikací				17 050,00	0,000
8	577132111R T3	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm, plochy 101-200 m2	m2	70,000	199,00	13 930,00	0,000
9	599142111R00	Úprava záhlvky dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm	m	30,000	104,00	3 120,00	0,000
59		Dlažby a předlažby komunikací				28 852,00	0,000
10	596150211	Předláždění chodníku ze stávajících betonových dlaždic	m2	8,000	220,00	1 760,00	0,000
11	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	35,000	180,00	6 300,00	0,000
12	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	23,000	180,00	4 140,00	0,000
13	596215025R00	Příplatek za kladení dlažby tl. 6cm, drť, do100 m2	m2	35,000	3,00	105,00	0,000
14	596215045R00	Příplatek za kladení dlažby tl. 8cm, drť, do100 m2	m2	23,000	3,00	69,00	0,000
15	59245020R	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní	m2	34,000	127,00	4 318,00	0,000
16	59245031R	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x8cm červená	m2	56,000	211,00	11 816,00	0,000
17	592453041R	Dlažba zámková pro nevidomé 20x16,5x6 červená	m2	1,000	344,00	344,00	0,000
87		Potrubí z trub z plastických hmot				39 559,40	0,079
18	831263195R00	Příplatek za zřízení kanal. přípojky DN 100 - 300	kus	20,000	123,00	2 460,00	0,000
19	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	42,000	60,00	2 520,00	0,000
20	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200	m	2,000	66,00	132,00	0,000
21	871373121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300	m	12,000	70,00	840,00	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
22	877353121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200	kus	11,000	65,70	722,70	0,000
23	877373121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 300	kus	11,000	83,80	921,80	0,000
24	877313123	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	1,000	34,90	34,90	0,000
25	877353123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200	kus	10,000	41,00	410,00	0,000
26	877373123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 300	kus	11,000	53,60	589,60	0,000
27	286115060	redukce kanalizace plastová KGR 150/125	kus	1,000	79,40	79,40	0,000
28	286115080	redukce kanalizace plastová KGR 200/160	kus	10,000	157,00	1 570,00	0,008
29	286115120	redukce kanalizace plastová KGR 250/200	kus	10,000	437,00	4 370,00	0,017
30	28611260.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000	kus	22,000	144,00	3 168,00	0,000
31	28611262.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x5000	kus	4,000	554,00	2 216,00	0,000
32	28611263.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x1000	kus	2,000	192,00	384,00	0,000
33	28611270.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 315x9,2x1000	kus	2,000	542,00	1 084,00	0,000
34	28611272.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 315x9,2x5000	kus	2,000	2 074,00	4 148,00	0,000
35	28651675.AR	Koleno kanalizační KGB 315/ 30° PVC	kus	1,000	485,00	485,00	0,000
36	286618420	spojka "in situ" 150 mm	kus	9,000	375,00	3 375,00	0,018
37	286618460	spojka "in situ" 200 mm	kus	13,000	773,00	10 049,00	0,036
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení						90 675,60	0,568
38	895941111R00	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální, dílce ve specifikaci	kus	4,000	781,00	3 124,00	0,000
39	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	5,000	641,00	3 205,00	0,000
40	422914020	poklop litinový typ 510-ventilový	kus	5,000	398,00	1 990,00	0,037
41	899211112R00	Osazení mříží litinových s rámem do 100 kg	kus	1,000	335,00	335,00	0,000
42	55241752XT	Vtoková mříž s rámem pultová 500x500 D 400, litinová, kloubově spojená s rámem, bezpečnostní zámek	kus	1,000	2 652,00	2 652,00	0,000
43	59224301R	Prstenec vyrovnávací TBV-Q 10a/60 DN 390	kus	4,000	143,00	572,00	0,000
44	59224306R	Skruž středová TBV-Q 6d/600 betonová	kus	4,000	273,00	1 092,00	0,000
45	59224309R	Skruž horní TBV-Q 5d/600 betonová	kus	4,000	273,00	1 092,00	0,000
46	59224311R	Díl přechodový TBV-Q 11/325	kus	4,000	245,00	980,00	0,000
47	59224319R	Díl spodní uliční vpusti TBV-Q 1a/330 výtok DN 150	kus	4,000	357,00	1 428,00	0,000
48	894812110	Dodání a osazení - šachtové dno RVPD 400/200P	kus	2,000	1 480,00	2 960,00	0,078
49	894812111	Dodání a osazení - šachtové dno RVPD 400/300P	kus	5,000	4 190,00	20 950,00	0,195
50	894812232	Dodání a osazení - trubka KGEM 400 SN4	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	0,018
51	894812261	Dodání a montáž - eleskop D400 - 40t	kus	5,000	2 970,00	14 850,00	0,182
52	R-001	Dodání a montáž fólie výstražná hnědá š. 30 cm	m	244,000	5,50	1 342,00	0,000
53	899623141	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	13,560	2 210,00	29 967,60	0,000
54	460080045	Výztuž základových konstrukcí svařovanými sítěmi Kari	t	0,055	35 200,00	1 936,00	0,058
91 Doplnující práce na komunikaci						16 732,00	0,204
55	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	6,000	145,00	870,00	0,000
56	917732111R00	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr,lože z C 12/15	m	37,000	151,00	5 587,00	0,000
57	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	5,000	205,00	1 025,00	0,000
58	919735111R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm	m	30,000	39,50	1 185,00	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
59	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	30,000	50,10	1 503,00	0,000
60	592171600R	Obrubník silniční H=25 150/100/1000 nájezdový přírodní	kus	11,000	78,00	858,00	0,000
61	592171610R	Obrubník silniční H=15/25 150/150-250/1000 náběhový levý přírodní	kus	2,000	213,00	426,00	0,000
62	592171620R	Obrubník silniční H=15/25 150/150-250/1000 náběhový pravý přírodní	kus	1,000	213,00	213,00	0,000
63	592174730	Obrubník betonový silniční roh 90 H=25 250/250/150 přírodní	kus	3,000	427,00	1 281,00	0,204
64	59217330R	Obrubník záhonový 50x250x1000 mm	kus	6,000	51,00	306,00	0,000
65	59218562R	Krajník silniční 50x25x8 cm	kus	74,000	47,00	3 478,00	0,000
Celkem						306 253,20	3,931

ROZPOČET

Stavba: Ulice Havlíčkova

Objekt: Komunikace ul. Havlíčkova - odpočet č. 1

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 25.11.2013

Objednatel:

Zhotovitel:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
SO_101-1306							
21.1		Soupis prací a dodávek				-78 888,73	0,000
18		Povrchové úpravy terénu				-3 102,73	0,000
36	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	-277,343	6,50	-1 802,73	0,000
40	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFÍ	kg	-10,000	130,00	-1 300,00	0,000
57		Kryty štěrkových a živичných komunikací				-1 190,00	0,000
53	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	-85,000	14,00	-1 190,00	0,000
59		Dlažby a předlažby komunikací				-10 128,00	0,000
65	59245035R	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x8 cm písková	m2	-48,000	211,00	-10 128,00	0,000
89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				-61 410,00	0,000
87	452112121R00	Osazení beton. prstenců pod mříže, výšky do 200 mm	kus	-5,000	143,00	-715,00	0,000
88	894421112R T1	Osazení betonových dílců šachet, skruže rovné, na kroužek, do 1,4 t	kus	-5,000	426,00	-2 130,00	0,000
89	894422111R T1	Osazení betonových dílců šachet, skruže přechodové, na kroužek	kus	-10,000	431,00	-4 310,00	0,000
90	894423111R T1	Osazení betonových dílců šachet, šachtová dna, na kroužek, do 2,0 t	kus	-5,000	2 010,00	-10 050,00	0,000
105	59224348.AR	Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/8	kus	-5,000	202,00	-1 010,00	0,000
106	592243531R	Konus šachetní TBR-Q.1 80-63/60/9 KPS	kus	-5,000	1 118,00	-5 590,00	0,000
107	592243532R	Konus šachetní TBR-Q.1 100-80/50/12/9 KPS	kus	-5,000	1 118,00	-5 590,00	0,000
108	592243553R	Skruž šachetní TBS-Q.1 80/100 PS	kus	-5,000	1 637,00	-8 185,00	0,000
109	59224366.AR	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40	kus	-5,000	4 098,00	-20 490,00	0,000
110	59224373.AR	Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000	kus	-5,000	167,00	-835,00	0,000
111	592243731R	Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 800	kus	-10,000	167,00	-1 670,00	0,000
112	592243732R	Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1200	kus	-5,000	167,00	-835,00	0,000
91		Doplňující práce na komunikaci				-3 058,00	0,000
116	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	-10,000	205,00	-2 050,00	0,000
120	592171510R	Obrubník silniční H=25 150/250/1000 přírodní	kus	-12,000	84,00	-1 008,00	0,000
Celkem						-78 888,73	0,000